An vero poſſit venire pluribus vñcibus vel infinitum  
Oldra. diſputanit hanc q̄ſtione et recitat bar. in. l. i.  
ff. ad. l. in. l. m. a. c. t breuiter diſtinguo poſt eos q̄ aut  
ſecuritas fuit petita et determinate cōcessa et tūc ſtan-  
dum eſt determinationi vtputa ſi fuit dictuſ et veniret  
ſemper vel quid ſimile ar. vi. q. iij. ſcriptum aut fuit de  
terminata petita. ſed indeterminate confeſſa. vtputa q̄  
vnus ex bānitis petiſt ut poſſit per. x. dies eſſe in ciuitate  
et ſuperior cōceſſit indeterminate et tunc intelligit  
p̄ceſſa ſim petitonem. q̄r responsio adaptanda eſt peti-  
tioni ſeu interrogatiōni. Inſti. de inuiti. ſtip. in. ſ. p̄te-  
rea. et eſt bonus tex. in. c. inter dilector. in. ſ. Ceterum  
de fi. instru. ibi ex forma petitionis r̄c. et notabis illū  
tex. aut petitio fuit indeterminata ſed cōceſſio determi-  
nata. et intelligimus ſecuritatem confeſſam ſcom p̄ceſſionem  
et non ſcom petitionem. quia ſuperior videtur  
reſtrinxisse petitionem qd̄ nota. nam p̄iilegium et in-  
dulgentia ſemūr vires a confeſſione et nō a petitōe h̄  
in dubio confeſſio referatur ad petitonem ut in prece-  
denti membro. ſecus quando ſumus certi ut hic et hec  
notabis q̄ ſepe papa ſignando ſuppliacionem reſtrin-  
git petitionem ut nō excuſet impetrans ex eo q̄ dedit  
ſuppliacionem generalem et pridie fuit in facto ant pe-  
titio fuit facta indeterminate et cōceſſio etiā indetermina-  
te. vtputa q̄ data fuit ſimpliſter ſecuritas veniendi et  
redeundi et itelligitur de p̄ma vice. Ad hoc facit tex. ī  
l. boites. ſ. hoc ſermone. ff. de vñ. ſig. et in. l. hec p̄di-  
tio. ff. de p̄di. et demō. ſit. r̄bi. d̄r q̄ ſi ſit alicui relictum  
cū nupſerit itelligit de p̄mis nupth̄s. h̄ vñc n̄li ſuſſet  
data ſecuritas ad certum actū puto q̄ pro pace ſienda  
poſſet ſecurire venire et redire. tūc duraret hec ſecuritas  
q̄d̄i veniret pro cōtractu pacis ſed pace facta ceſſat  
ſecuritas ſeu ſalvo conductus. et pro hoc tex. hic iun-  
cta glo. i verbo exiſtentes quam notabis

### De pactis.

Eloſo de officijs omnī ſindici et p̄ſidentiū deipſis  
iudicijs videndum eſt. ſed q̄r vocati ad iudicia qñc  
pacifcūt qñc transigunt. ideo auctor ante q̄z trac-  
tare de cōtractu de iudicijs de his p̄misit. et p̄mo d̄ pa-  
ctis tanq̄z de nobilioribus. vel p̄tinua ad p̄imam ru-  
bricam h̄ modo Supra vñcū e de pace. ſed quia pa-  
ctum eſt quedam conuentio ex pace facta. ideo poſt ru-  
bricam precedentem ſubſit iſtam Mi. abb.

Antigonos Idoteſt p̄  
mo genera-  
liter ſumari ſic. P̄acta qñcū cūq̄  
nuda ſuanda ſunt vñc aliter ſic. Ja-  
dex ecclieſtastic⁹. p̄uidet ſeruant pa-  
ctum cōtra non ſeruantem. H̄ioldi  
m̄r nam p̄mo ponitur dictum Antigoni ep̄i. ſecondo